

       ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

	Нижи разреди

	

Разред
	

Уџбеник
	Цена у динарима без пдв-а
	Цена у динарима са пдв-ом
	
Број књига
	
Број рата

	



1.
	
HAPPY HOUSE 1, 3rd edition
· Уџбеник и радна свеска са CD-ом
	

1370,00
	

1507,00
	
	

	
	
RAINBOW BRIDGE 1
· Уџбеник и радна свеска
	

1370,00
	

1507,00
	
	

	

2.
	
HAPPY HOUSE 2, 3rd edition
· Уџбеник и радна свеска са CD-ом
	

1370,00
	

1507,00
	
	

	
		
RAINBOW BRIDGE 2 
· Уџбеник и радна свеска
	
1370,00

	
1507,00

	
	

	
3.
	HAPPY STREET 1, 3rd edition
· Уџбеник
· Радна свеска са CD-ом
	830,00
540,00
	913,00
594,00
	
	

	



4.
	HAPPY STREET 2, 3rd edition
· Уџбеник
· Радна свеска са CD-ом
	830,00
540,00
	913,00
594,00
	
	

	
	PROJECT 1, Serbian edition
· Уџбеник
· Радна свеска (CD и код за Online Practice)
	850,00
580,00
	935,00
638,00
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ОСНОВНЕ ШКОЛЕ


	Виши разреди

	

Разред
	

Уџбеник
	Цена у динарима без пдв-а
	Цена у динарима са пдв-ом
	
Број књига
	
Број рата

	



5.
	PROJECT 2, Serbian edition
· Уџбеник
· Радна свеска (CD и код за Online Practice)
	
850,00
580,00
	
935,00
638,00
	
	

	
	PROJECT EXPLORE 1 	
· Уџбеник
· Радна свеска (код за Online Practice)
	
850,00
580,00
	
935,00
638,00
	
	

	

6.
	PROJECT 3, Serbian edition
· Уџбеник
· Радна свеска (CD и код за Online Practice)
	
850,00
580,00
	
935,00
638,00
	
	

	
	PROJECT EXPLORE 2  	
· Уџбеник
· Радна свеска (код за Online Practice)
	
850,00
580,00
	
935,00
638,00
	
	

	

7.
	
PROJECT 4, Serbian edition
· Уџбеник
· Радна свеска (CD и код за Online Practice)
	
850,00
580,00
	
935,00
638,00
	
	

	

8.
	PROJECT 5, Serbian edition
· Уџбеник
· Радна свеска (CD и код за Online Practice)
	
850,00
580,00
	
935,00
638,00
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